РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            Красноярский край Березовский район
                     Бархатовский сельский Совет депутатов

                                               Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая 2018                         с. Бархатово                            №  38-7

О софинансировании субсидии
на реализацию проектов по благоустройству

           В соответствии с Порядком и условиями предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов по благоустройству территорий поселений, городских округов руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в расходах бюджета муниципального образования «Бархатовский сельсовет» софинансирование субсидии на  реализацию проектов по благоустройству территорий поселений, городских округов в сумме 1000,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Бархатовского сельского Совета депутатов по финансам, бюджету и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Зам.председателя                                                 Глава Бархатовского
Совета депутатов                                                 сельсовета

[bookmark: _GoBack]Л.В.Чернова____________                                 _____________З.А.Жаринова